РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область
Тяжинский район
Администрация Преображенского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27.11.2015 года
	№ 8-п
	с. Преображенка

	«Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»

В соответствии со статьями 11, 11.10, 39,2 Земельного кодекса Российской Федерации, приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 01.09.2014 №540 « Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», согласно Федерального закона от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», по результатам землеустройства, на основании предоставленных документов, материалов инвентаризации с применением современных методов измерения, принимая во внимание схему расположения границ земельного участка от 23.07.2015 г.:
1. Утвердить схему расположения многоконтурного земельного участка на кадастровом плане территории:
0. [bookmark: _GoBack]Многоконтурного земельного участка с кадастровым номером 42:15:0000000:28:ЗУ1, расположенного по адресу: Кемеровская область, Тяжинский муниципальный район, Преображенское сельское поселение, в размере 2549 кв.м.  в соответствии с планом границ. Разрешенное использование -  размещение  объекта энергетики ВЛ-10  кВ  Ф-10-9-ТК Категория земель – земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения.
1. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава  сельского поселения                                                              В.Н. Божко